
UCHWAŁA NR XIII/79/15
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
podmiotów oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/65/15 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych podmiotów oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. U. z 2015 r. poz. 5116))  wprowadza się następujące zmiany:

- § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Dotacja z budżetu Gminy Józefów na każdego ucznia 
niepełnosprawnego przedszkola, o którym mowa w ust. 1, nie może być niższa niż kwota przewidziana na 
niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę 
Józefów.”,

- w § 5 uchyla się ust. 3,

- zmienia się treść załącznika nr 1, nr 2 oraz nr 3, które to załączniki otrzymują brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Hajduk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 stycznia 2016 r.

Poz. 260



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 260_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 260_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 260_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 260_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-01-14T14:46:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




